Протокол  №2
заседания комиссии по формированию  и подготовке резерва управленческих кадров при Администрации  Белозерского района
                                                       от 15.05.2014 г.
	Присутствовали:

	1.
	Терёхин В.В.

	- ВрИО Главы Белозерского района, председатель комиссии;

	2.
	Лифинцев Н.П.
	- ВрИО заместителя Главы Белозерского района, управляющего делами – заместитель председателя комиссии;

	3.
	 Доможирова О.С.
	- главный специалист по работе с территориями и кадрам  – секретарь комиссии;

	Члены комиссии:
4. Баязитова М.Л.                     – ВрИО заместителя Главы Белозерского района, начальника
                                                     управления социальной политики;
5. Трифанов В.В.                       – начальник отдела административно-организационной
                                                    работы;

	6.
	Еланцев С.В.
	- заместитель начальника отдела административно-организационной работы по правовым вопросам;

	7.
	Конева В.В.
	- начальник финансового отдела;

	8.
	Курлова М.Ю.
	Начальник отдела культуры.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О формировании и использовании резерва управленческих кадров Белозерского района в 2014 г.
2. Утверждение состава резерва управленческих кадров на должность Главы Белозерского района.

СЛУШАЛИ:
По первому вопросу:
Трифанова В.В. – начальника отдела административно-организационной работы Администрации Белозерского района. Сегодня необходимо сформировать резерв на должность Главы Белозерского района.
По второму вопросу:
Доможирову О.С. – главного специалиста по работе с территориями и кадрам Администрации Белозерского района: предложила рассмотреть документы резервистов на должность Главы Белозерского района.
- Терёхина В.В. – ВрИО Главы Белозерского района;
- Завьялова А.В. – начальника отдела сельского хозяйства и природных ресурсов;
- Артемьева С.П. – Главы Боровлянского сельсовета.

Выступали: Лифинцев Н.П. –ВрИО заместителя Главы Белозерского района, управляющего делами: - все кандидаты, предложенные комиссией на резерв управленческих кадров на должность Главы Белозерского района имеют высшее образование и опыт работы на руководящих должностях.

РЕШИЛИ:
По первому вопросу: информацию принять к сведению.
По второму вопросу:
- утвердить состав резерва управленческих кадров на должность Главы Белозерского района.
Включить в состав резерва на должность  Главы Белозерского района: Терёхина В.В.; Завьялова А.В.; Артемьева С.П.
- Разместить информацию о резерве управленческих кадров на сайте Администрации Белозерского района в разделе « Резерв управленческих кадров».

Председатель комиссии                                                                                     В.В. Терёхин

Секретарь комиссии                                                                                                О.С. Доможирова